
Zarządzenie Nr 27/2020
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2020 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Końskich

ze względu na uciążliwe warunki spowodowane wysokimi temperaturami otoczenia.

Na podstawie art.145 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 1040 ze zm.), mi. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1'. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 1'. poz. 920) , § 15 Rozporządzenia Ministra Prac y i Polityki
Socjalnej z dnia 26 września 1997 1'. W sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny
pracy (Dz. U z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późno zm.) oraz §23 ust.5 Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich, przyjętego Uchwałą Nr 28/2017
Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ze względu na utrzymujące się upały przy temperaturze powietrza ok. 30° C, pogarszające

w znacznym stopniu warunki pracy w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego
w Końskich, w dniach 10-11 sierpnia 2020r. zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników
Starostwa do godz. 1430.

§ 2.
Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych ustalą harmonogram dyżurów

pracowników tak, aby ciągłość pracy urzędu była zachowana.
Jednocześnie zobowiązuję pracowników do pełnienia dyżurów w godzinach pracy Starostwa
Powiatowego w Końskich zapewniających sprawną i bieżącą obsługę klientów według

rozkładu ustalonego z bezpośrednim przełożonym .

§ 3.
Skrócenie czasu pracy nie dotyczy pracowników tych komórek organizacyjnych,
w pomieszczeniach których zainstalowana jest klimatyzacja.

§ 4.
Czas zwolnienia od pracy z powodów, o których mowa w § 1. nie powoduje obniżenia

wynagrodzenia za pracę.

§5.
Wykonanie zarządzeniapowierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


